令 和 ７ 年 6 月 吉 日

学校運営協議会委員 様

                                                            西東京市立けやき小学校

                                                      会長   曽我部  多美

学校運営協議会（第２回）開催のお知らせ

 学校運営協議会委員の皆様には、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

  さて、下記のとおり、学校運営協議会（第２回）を実施いたします。つきましては、ご多用と

は存じますが、ご出席方よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時    令和７年６月 23日(月) 午前 10時 30分から午前 11時 30分まで

※委員の皆様には２校時の授業参観を予定しておりますので、午前

９時 30分に校長室へお越しください。

２ 場 所    本校 アリーナ棟２階 Ａ会議室

３ 内 容    （１）令和７年度学校配当予算について

         （２）令和７年度学校評価計画表について

４ 備 考    やむを得ず欠席される場合には、副校長まで御連絡ください。

【問い合わせ先】西東京市立けやき小学校

副校長  嵩原 佐知子

電話 ０４２－４６４－２５２５